

صعود بی دردسر شاگردان یحیی به مرحله بعد

تیم‌های فوتبال پرسپولیس و شاهین بندر عامری، در ورزشگاه خانگی این تیم بوشهری به مصاف هم رفتند.

مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال کشورمان در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه با برگزاری ۴ دیدار به اتمام می‌رسد. سه شنبه شب، تیم های پرسپولیس و شاهین بندرعامری به مصاف هم رفتند. ترکیب شاگردان یحیی گل محمدی:

بوژیدار رادوشوویچ، سیدجلال حسینی، فرشاد فرجی، سعید آقایی، مهدی شیری، احمد نوراللهی، میلاد سرلک، احسان پهلوان، مهدی عبدی، علی شجاعی و عیسی آل کثیر. ترکیب تیم فوتبال شاهین بندرعامری:

غلامرضا سرتلیان، محمدرضا میمیدی، محمد احمدلو، حسن خلیلی، محمد ره آور، امیر آبی، میلاد دربانوردی، صادق مرادزاده، عباس صفری، مهدی چاهکوتاه زاده و داوود جنه.

■

فدراسیون به دنبال شکستن رای؛

CAS زمان رسیدگی به پرونده شکایت ایران از «ویلموتس» را اعلام کرد

دادگاه عالی ورزش رسیدگی به پرونده شکایت فدراسیون فوتبال ایران از «مارک ویلموتس» سرمربی بلژیکی را در لیست جلسات رسیدگی خود قرار داد.

مارک ویلموتس سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران بعد از جدایی از این تیم برای گرفتن مطالباتش، از فدراسیون فوتبال کشورمان به فیفا شکایت کرد. فیفا رای این پرونده را به نفع ویلموتس صادر کرد و فدراسیون ایران به پرداخت ۶ میلیون یورو محکوم شد. فدراسیون فوتبال برای تجدیدنظر در رای فیفا، کار را به دادگاه عالی ورزش (CAS) کشاند و از ویلموتس و فیفا به این دادگاه شکایت کرد. دادگاه عالی ورزش امروز سه شنبه در لیست جلسات رسیدگی به شکایت های مختلف، نام فدراسیون فوتبال ایران و ویلموتس را هم قرار داده است. طبق تقویم این دادگاه، جلسه فدراسیون ایران روزهای ۲ و ۳ تیر (۲۳ و ۲۴ زوئن) برگزار خواهد شد. فدراسیون فوتبال ایران پیش از آنکه ویلموتس از تیم ملی جدا شود مبلغ ۲ میلیون یورو به وی پرداخت کرده بود. این پول از سوی «سنتسا» قرض داده شده بود که به دلیل ناتوانی در بازپرداخت این پول، سنتسا ساختمان فدراسیون فوتبال و سه دانگ از ساختمان باشگاه پرسپولیس را برای خود صادره کرد.

■

سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال:

باشگاه‌ها جرایم انضباطی بازیکنان را از قراردادشان کسر کنند

سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال گفت: ۷۰ تا ۸۰ درصد جرایم بازیکنان را باشگاه‌ها می‌دهند ولی اگر با افزایش جرایم مالی، مبلغ از قرارداد بازیکن منگلف کسر شود، مطمئنا بازدارنده خواهد بود.

منصور قنبرزاده، سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال درباره اتفاقات دو دیدار سپاهان - پرسپولیس و پرسپولیس - استقلال - لزوم برخورد قاطعانه ارکان قضایی فدراسیون گفت: جلسه ویژه ای را روز گذشته با حضور رئیس فدراسیون و روسای کمیته انضباطی، اخلاق و داوران برگزار کردیم. در واقع یک بررسی مجدد کردیم و آسیب شناسی کردیم که چند نتیجه داشت. وی ادامه داد: در سه‌لپاهی گذشته دو یا حداکثر سه بازی پایانی لیگ برتر فوتبال در برگزاری شرایطی ویژه داشت. نمایندگان و ناظران ویژه ای از کمیته اخلاق و انضباطی در این مسابقات حضور پیدا می‌کردند. در این نشست مقرر شد بعد از مسابقات انتخابی جام جهانی و آغاز مجدد مسابقات لیگ برتر، کارگروه نظارت ویژه برای برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال تشکیل شود. اعضای این کارگروه روسای کمیته انضباطی، اخلاق، دو نفر از نمایندگان تام الاختیار سازمان لیگ و رئیس حراست هستند و زیر نظر سرپرست دبیرکلی، نظارت ویژه روی تمام اتفاقات و مسابقات خواهد داشت. حتی مسائل بیرون از مسابقات را این اعضا رصد و پیگیری خواهند کرد. قنبرزاده اضافه کرد: مقرر شد تا روز پنجشنبه تصمیمات نهایی برای این دو دیدار گرفته شود. روسای ارکان قضایی فدراسیون (کمیته انضباطی، اخلاق و استیناف) از افراد بسیار باتجربه هستند و سوابقی که از این عزیزان داریم انصافا هم به لحاظ ورزشی و هم به لحاظ قضایی بسیار مناسب است. طبق آیین نامه برای هر تخلفی جرایمی مشخص است که تشخیص آن با ارکان قضایی است. آنچه مسلم است این کمیته‌ها کاملا مستقل هستند و دخالتی در تصمیمات این ارکان قضایی نداریم. در واقع به دور از هرگونه هیجانات تصمیمات به تناسب جرم و سوابق قبلی اعمال می‌شود. از باشگاه‌ها درخواست دارم از آدم متخلف خیلی دفاع نکنند و کارگروانه از بازیکن یا کادر که به بی انضاطی دارند دفاع نکنند و خودشان برخورد کنند. سرپرست دبیرکلی فدراسیون گفت: اتفاقا در یک فضای دیگر جلسه ای با این عزیزان داشتیم و مقرر شد در افزایش جرایم بازیکن، کادر فنی و... یک موضوع معقولی باشد. به تناسب این افزایش خسونت، جرایم هم افزایش پیدا کند. هم چنین از باشگاه‌ها درخواست کنیم به لحاظ قانونی جرایمی که صورت می‌گیرد از الزاماتی باشد که باید از دستمزد بازیکن کسر شود. ۷۰ تا ۸۰ درصد جرایم بازیکنان را باشگاه‌ها می‌دهند ولی اگر با افزایش جرایم مالی، مبلغ از قرارداد بازیکن مختلف کسر شود، مطمئنا بازدارنده خواهد بود. قنبرزاده هم‌چنین بیان کرد: به نمایندگی از فدراسیون فوتبال بابت این اتفاقات رخ داده، عذرخواهی می‌کنم. نباید باعث تکرر خطای تیم کشورمان تا این سعه صدر شوند و قول می‌دهیم که این مسائل را به شدت پیگیری می‌کنیم. سرپرست دبیرکلی فدراسیون در بخش پایانی صحبت‌های خود درباره انتخاب کامران‌فر به عنوان سرپرست دپارتمان دآوری توضیح داد و گفت: حسن کامران‌فر به عنوان رئیس دپارتمان دآوری مشغول به کار شده است. او از داوران باتجربه کشور است و تحصیلات عالیه دارد. قرار شد در این تعطیلات لیگ آرزایی از کل مسابقات و تعداد داورانی که در این رقابتها قضاوت کردند داشته باشد و اطلاعات جامعی را در این زمینه ارائه دهند. البته بنا این است در این ۷ هفته باقیمانده از مسابقات از داوران بسیار مجرب و با تجربه استفاده شود.

سرمربی تیم ملی والیبال :

ایران از هیچ تیمی ترس و وا همه ندارد



داشتم که خیلی جالب نبود از نظر زمانی که وارد تهران شدم. روزی که وارد تهران شدیم روز فوت آیت الله خمینی بود و مسابقه ما کنسل شد و به روسیه برگشتیم. به عنوان بازیکن برابر ایران بازی کردم. حتی در مقطعی تیم ملی ایران روسیه را شکست داد.

ایران از هیچ تیمی ترس و وا همه ندارد اگر مشخصا در مورد تیم ملی ایران صحبت کنیم می‌گویم که ایران از هیچ تیمی ترس و وا همه ندارد و آماده رویارویی با هر تیمی است. با یکی از بازیکنان که صحبت می‌کردم می‌گفت اگر در روز مسابقات در فرم عالی فیزیکی و روحی باشیم هر تیمی را شکست خواهیم داد.

من باین نظر او موافق هستم. در زمان کوتاهی که در ایران بودم شناخت کمی پیدا کردم. کار من در سالن است و به مسائل فرهنگی کشور احترام می‌گذارم. **انگیزه اصلی از حضور در ایران** سرمربی تیم ملی والیبال ایران در مورد دلیل اصلی انتخاب این تیم برای ادامه همکاری گفت: انگیزه اصلی من برای انتخاب ایران چهارمین حضور در المپیک با یک تیم بود و امیدوارم بتوانیم تاثیرگذار باشم. مسئله دوم همکاری و استقبالی بود که مسئولان والیبال ایران انجام دادند و درک کردند که من باید فصل را با زینت تمام کنم و بعد به ایران

سرمربی تیم ملی والیبال ایران در مورد دلیل اصلی انتخاب این تیم برای ادامه همکاری گفت: انگیزه اصلی من برای انتخاب ایران چهارمین حضور در المپیک با یک تیم بود و امیدوارم بتوانیم تاثیرگذار باشم. مسئله دوم همکاری و استقبالی بود که مسئولان والیبال ایران انجام دادند و درک کردند که من باید فصل را با زینت تمام کنم و بعد به ایران

■

کمیسیون اصل نود:

واگذاری سرخابی ها به صلاح این دو باشگاه نیست



لذا واگذاری ی خصوصی سازی دو باشگاه بزرگ ورزشی کشور تنها بخشی از این مسئله مهم است و باید این موضوع در کنار سایر ابعاد به صورت یک مجموعه حقوقی به تصویب نهاد قانونگذاری کشور برسد. وی اضافه کرد: باید مقدمات واگذاری باشگاه‌ها دیده شود که البته بخشی از این مقدمات براساس گفته‌های مسئولان وزارت ورزش دیده شده است. این مقدمات شامل اصلاح اساسنامه و تبدیل آنها به شرکت سهامی عام، تعیین تکلیف اموال و املاک آنها، تعیین تکلیف درآمدهای رسانهای ناشی از پخش مسابقات ورزشی و حقوق مالکیت معنوی و طراحی سازوکار کنترلی و نظارتی جهت رفع نگرانی‌های اجتماعی، امنیتی و اقتصادی ناشی از واگذاری است. همچنین ما تاکید داریم که واگذاری باید با کمترین پیامد فرهنگی و اجتماعی صورت گیرد. سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ همچنین گفت: براساس اظهارات وزیر ورزش از اسفند ۹۹ روند خصوصی سازی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس آغاز می‌شود، اما براساس بررسی‌های کارشناسی و جمع‌بندی‌های ما در کمیسیون و براساس حکم قانونی تبصره

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس گفت: واگذاری دو باشگاه

استقلال و پرسپولیس به صلاح عمومی این دو باشگاه برطرفدار نیست و تبعات اجتماعی به همراه دارد.

علی خضریان با اشاره به جلسه کمیسیون اصل نود گفت: جلسه امروز کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی که با حضور وزیر ورزش و جوانان و درخصوص بررسی واگذاری غیرقانونی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس و همچنین انتصابات غیرقانونی افراد مشکل‌دار در برخی از فدراسیون‌ها و ادارات کل استان‌ها تشکیل شده بود، به ابعاد مختلف بحث پرحاشیه واگذاری دو تیم برطرفدار پایتخت با حضور کارشناسان مرکز پژوهش‌های مجلس، معاونان وزیر ورزش و اعضای کمیسیون پرداخت. وی افزود، واگذاری باشگاه‌های مهم و برطرفدار استقلال و پرسپولیس بدون فراهم شدن زیرساخت‌های درآمدزایی باشگاه‌ها، نوع و روش واگذاری نمی‌تواند ضامن موفقیت خصوصی‌سازی در ورزش حرفه‌ای کشور باشد و مادامی که بسیاری از ضوابط حقوقی و قانونی نظام باشگاه داری تدوین نشده است، موضوع واگذاری و خصوصی‌سازی دو باشگاه ورزشی می‌تواند صرفاً رهاسازی این منابع عمومی تلقی شود. خضریان یادآور شد: برای مثال در حال حاضر موضوع کسب و کارها و مشاغل ورزش حرفه‌ای و ضوابط بیمه ای و مالیاتی مشخص و مدونی وجود ندارد. چرایی واگذاری این دو باشگاه به بخش خصوصی و استقلال آنها در حاشیه دولتی و وابسته بودن سایر باشگاه‌های رقیب به صنایع بزرگ دولتی، محل تأمل جدی است. سخنگوی کمیسیون اصل نود ادامه داد: ققنان زیرساخت‌های درآمدزایی باشگاه‌ها از جمله عدم بهرهمندی آنها از درآمدهای ناشی از پخش مسابقات ورزشی که ناشی از دولتی شدن صدا و سیما و انحصار پخش برنامه‌های تصویری نیز از مسئله‌ای است که به خصوصی‌سازی این دو باشگاه گره خورده است.

سرمربی تیم ملی والیبال :

ایران از هیچ تیمی ترس و وا همه ندارد

با همکاران ایرانی‌ام هم در تماس بودم ولی تصمیم اول و آخر با من است.

نمی‌توانم قول موفقیت بدهم

وی در مورد اینکه چند درصد شانس قائل هستید که اتفاق خوبی برای تیم ملی ایران در بازی‌های المپیک رخ بدهد گفت: آرزوی من این است که هدف فدراسیون والیبال محقق شود. ما به ایتالیا می‌رویم و تلاش می‌کنیم که گام به گام به این هدف نزدیک شویم. تکرار می‌کنم از نظر من مربی که قول یک جایگاه را بدهد یک شارلاتان است. نمی‌توانم بگویم چند درصد شانس موفقیت داریم.

آیا برای والیبال ایران برنامه بلندمدت دارید؟

ولادیمیر الکنو در پاسخ به این پرسش که آیا برای حضور والیبال ایران برنامه بلند مدت دارید یا خیر گفت: تا قبل از ورود من همکارانم آنالیزی از لیگ ایران انجام دادند. سعی می‌کنم براساس این آنالیز تلاش می‌کنم تا آنجا که توان داشته باشم توصیه‌هایی را به مسئولان والیبال ایران داشته باشم.

اولویت اصلی نتیجه‌گیری در المپیک است

سرمربی تیم ملی والیبال ایران در مورد حضور با ترکیب جوان و با تجربه در لیگ ملت‌ها گفت: خوشحالم که فدراسیون تصمیم گرفت که بازی‌های المپیک برای ما هدف نهایی باشد و از لیگ ملت‌ها به عنوان رویداد آماده سازی کنیم. در لیگ ملت‌ها ایسن فرصت را به جوانان خواهیم داد تا حضور در بازی‌های بزرگ را تجربه کنند. امیدوارم با این روند بتوانیم بازیکنان بزرگی در آینده به جامعه والیبال ایران معرفی کنیم.

توضیح الکنو در مورد انتخاب مترجم

در مورد ارتباط با بازیکنان ایرانی می‌خواهم مفصل تر صحبت کنم. می‌دانم قبل از آمدنم به ایران یک مسئله‌ای بود که می‌خواهم آن را روشن کنم. این موضوع در درک می‌کردم که از زمانی که فرصت محدودی در اختیار دارم می‌خواستم به طور مستقیم و زمان مادری با آنها صحبت کنم و آنها هم همینطور. انگلیسی من در حد مطلوبی نیست. سه هفته قبل از سفرم به ایران بود که در جلسه‌ای با یک مربی تکیانود آشنا شدم و ایشان گفت دوسم در مسکو هست که می‌تواند به شما کمک کند. وقتی رفتن صحبت کردم ایشان قبول کرد به من کمک کند که باعث خوشحالی من شد.

چیرج:

شرایط واترپلو پیچیده است

۲۰۱۸ برسانیم. تا جایی که مطالعه داریم شرایط تیم ما نسبت به حریفان بد نیست و باید بتوانیم اردوها را آماده دهیم. او در پاسخ به این سوال که آیا بین فزانات فعلی، استعدادهای را می‌بیند که باز هم بتوانند همانند سال ۲۰۱۸ به تیم‌های خارجی بروند؟ توضیح داد: مهدی، حامد، شایان و ارشیا بازیکنانی بودند که در بازی‌های آسیایی چاکارتا خودشان را نشان دادند و بلافاصله هم پیشنهادهایی از لیگ‌های خارجی دریافت کردند. نفرات فعلی هم خودشان باید کیفیتشان را نشان دهند. ما باید به این موضوع افتخار کنیم که در رشته‌های چون واترپلو موفق شدیم بازیکنانی را راهی لیگ‌های خارجی کنیم. رسیدن به سطحی که تیم‌های اروپایی شما را بخوانند در واترپلو راحت نیست، فدراسیون و واترپلو باید به این مهم دست بزنند. چیرج در پاسخ به این سوال که آیا با توجه به شناخت بیشترش از واترپلوی ایران، برنامه ویژه‌ای برای فصل پیش رو دارد؟ توضیح داد: موضوع دقیقا همین است. مهم‌ترین و ویژه‌ترین چیز که همیشه گفتم توجه به امور رده‌های پایه است. کارهای شد ولی فعلا ناقص است.

که حالا دو ماه یا یک ماه بیشتر از آمادگی جسمانی طول می‌کشد. بازیکنان انگیزه خوبی دارند و اگر خوشبینانه بگویم با یکی دو ماه زمان بیشتر نسبت به مسائل جسمانی، آماده‌خواهیم شد. امیدواریم به شرایط خوبی برسیم تا در مسابقات هم موفق باشیم. سرمربی صربستانی تیم ملی واترپلو، درباره دور بودن طولانی مدت ملی‌پوشان و ارزیابی‌اش از این شرایط نیز گفت: درست می‌گویید و من خوشحالم که اخبار واترپلو را دنبال می‌کنید. ترکیب ما نسبت به تیم بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ چیزی که همیشه گفتم توجه به امور رده‌های پایه باقی مانده نفرات فعلی را هم به همان تجربه تیم

مربی تیم فوتبال ذوب آهن می‌گوید این تیم هیچ وقت به داورى اعتراضى نداشته است.

حسن استکی، مربی ذوب‌آهن پیش از مصاف تیمش مقابل استقلال در رقابت‌های جام حذفی اظهار کرد: ما مقابل گل گهر بازی خوبی داشتیم اما روی یک غفلت بازی را باختیم. ما آمادگی لازم را برای بازی مقابل استقلال داریم. تنها مساله ما این است که این بازی، بعد از دربی است و ما این دلهره را داریم که داورى بخواهد داورى اشتباهات را در این بازی

مربی ذوب‌آهن:

تیم ما مظلوم واقع شده است

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی تبریز -اسماعیل عبدلی